
BtDGOS-\AS;;\Oi. A'/;y. ;a;A
85-05" BYDGOSZCZ, ul. Unn LUEC!:. ;<;B' <C
tal. 52 584 11 43, tax 52 584 11 47
NIP 9671198206. REGON 093209443

-1-

ZARZĄDZENIE NR 1/7/2025

Rektora Bydgoskiej Szkoły Wyższej

z dnia 15 lipca 2025 roku

zmieniające zarządzenie nr 1/6/2025 Rektora BSW
w sprawie organizacji roku akademickiego 2025/2026 w Bydgoskiej Szkole Wyższej

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz. U. z 2024 r. póz. 1571 ze zm. ) w związku z § 11 pkt 7 Statutu BSW, stanowiącego
załącznik Nr l do Uchwały Nr 1/6/2019 Zarządu Centrum Nauki i Szkolnictwa "Edukator"
Sp. z o. o. z dnia 14 czerwca 2019 r. oraz § 3 pkt 3. Regulaminu studiów BSW zarządzam,
co następuje:

l. W organizacji roku akademickiego 2025/2026, ustalonej zarządzeniem nr 1/6/2025 Rektora
Bydgoskiej Szkoły Wyższej z dnia 30 czerwca 2025 roku w sprawie organizacji roku
akademickiego 2025/2026 w Bydgoskiej Szkole Wyższej wprowadza się dodatkowe -
piątkowe terminy zjazdów na kierunku pielęgniarstwo - studia drugiego stopnia o profilu
praktycznym.

2. Zmiana, o której mowa w pkt. ), wynika z konieczności realizacji podczas zjazdów
wszystkich zajęć dydaktycznych zapisanych w programach studiów.

§2
l. Zmiana, o której mowa w § l, zostaje wprowadzona w treści załącznika nr l do zarządzenia

Rektora nr 1/6/2025 Rektora Bydgoskiej Szkoły Wyższej z dnia 30 czerwca 2025 roku
w sprawie organizacji roku akademickiego 2025/2026.

2. Organizacja roku akademickiego 2025/2026 w ujednoliconym brzmieniu stanowi załącznik
do zarządzenia.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof.


